



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 26 marca 2004 r.

**Druk nr 634 B**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI OBRONY NARODOWEJ I BEZPIECZEŃSTWA  
PUBLICZNEGO**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 18 marca 2004 r.  
ustawie o zmianie ustawy o usługach detektywistycznych**

Marszałek Senatu dnia 22 marca 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 24 marca 2004 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego  
(-) Wiesław Pietrzak

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o usługach detektywistycznych**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 18 marca 2004 r. ustawy o zmianie ustawy o usługach detektywistycznych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1 w lit. b, w ust. 3 wyrazy "działalności gospodarczej polegającej na" zastępuje się wyrazami "przedsiębiorców wykonujących działalność gospodarczą polegającą na" oraz po wyrazach "jeżeli pochodzą one" dodaje się wyraz "wyłącznie";
- 2) w art. 1 w pkt 2, w art. 2 w ust. 1 w pkt 2 w lit. a wyraz ", wiarygodności" zastępuje się wyrazami "lub wiarygodności";
- 3) w art. 1 w pkt 2, w art. 2 w ust. 1 w pkt 2 w lit. b wyraz ", ujawnienia" zastępuje się wyrazami "lub ujawnienia";
- 4) w art. 1 w pkt 8, w art. 13 w zdaniu wstępnym po wyrazie "sporządzić" dodaje się wyrazy "i przekazać zatrudniającemu go przedsiębiorcy";
- 5) w art. 1 w pkt 11 w lit. a w tiret pierwszym, w zdaniu wstępnym wyrazy "powinien zawierać" zastępuje się wyrazem "zawiera";
- 6) w art. 1 w pkt 11 w lit. a po tiret pierwszym dodaje się tiret w brzmieniu:  
"- pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  
"1) oznaczenie wnioskodawcy oraz jego siedziby (miejsca zamieszkania) i adresu,

- 2) numer wnioskodawcy w rejestrze przedsiębiorców albo w ewidencji działalności gospodarczej,";"
- 7) w art. 1 w pkt 11 w lit. a w tiret drugim, w pkt 6 wyrazy "adresy zameldowania tych osób na pobyt stały i czasowy" zastępuje się wyrazami "miejsce zamieszkania i adres tych osób";
- 8) w art. 1 w pkt 12 w zdaniu wstępnym wyrazy "pkt 1 otrzymuje brzmienie" zastępuje się wyrazami "pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie" i dodaje się pkt 2 w brzmieniu:  
"2) oznaczenie przedsiębiorcy oraz jego siedziby (miejsca zamieszkania) i adresu,";
- 9) w art. 1 w pkt 17, w art. 25b wyrazy "art. 11 pkt 2" zastępuje się wyrazami "art. 11";
- 10) w art. 1 w pkt 22, w ust. 3 wyrazy "organom administracji państwowej" zastępuje się wyrazami "organom administracji publicznej";
- 11) w art. 1 dodaje się pkt 23a w brzmieniu:  
"23a) w art. 42 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
"2) kwalifikacje oraz dodatkowe wymogi dotyczące lekarzy i psychologów upoważnionych do przeprowadzania badań oraz wydawania orzeczeń, o których mowa w art. 29 ust. 1 pkt 9,";"
- 12) dodaje się art. 2a w brzmieniu:  
"Art. 2a. Do postępowań administracyjnych w sprawach objętych przepisami niniejszej ustawy wszczętych, a niezakończonych przed dniem jej wejścia w życie, stosuje się przepisy dotychczasowe."